ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

ПРИКАЗ

От 19.11.2013г.                         г. Черногорск                                 №  1219

Об утверждении  городских методических объединений и

назначении  руководителей на 2013-2014 учебный год

     На основании Положения о городском методическом кабинете  (утверждено

приказом ГУО от  11.11.2013г.  № 1192),  Положения о городском методическом

объединении (утверждено приказом ГУО от 18.11.2013г. № 1214),

 п р и к а з ы в а ю:

Утвердить на 2013-2014 учебный год городские методические объединения  и

назначить руководителей:

№

п/п

Предмет Ф.И.О. руководителя

ГМО

ОУ, должность

1.

Русский язык и

литература

Кульбашина Лариса

Владимировна

учитель русского

языка и литературы

МБОУ «СОШ №19»

2. Математика Ермолина Марина

Владимировна

учитель математики

МБОУ «Лицей»

3. Информатика Юденко Оксана

Владимировна

учитель информатики

МБОУ «СОШ №19»

4. Химия Лузина Марина

Геннадьевна

учитель химии МБОУ

«СОШ №9»

5. Технология

(обслуживающий и

технический труд)

Тименцева Елена

Николаевна

учитель

обслуживающего

труда  МБОУ «СОШ

№19»

6. Биология Полозова Светлана

Петровна

учитель биологии

МБОУ «Лицей»

7. Музыка Сашина Наталья

Валентиновна

учитель музыки

МБОУ «Лицей»

8. Иностранные языки Крюкова Нина Юрьевна учитель

иностранного языка

МБОУ «Гимназия»

9. Изобразительное

искусство и черчение

Китова Лилия

Владимировна

учитель  ИЗО МБОУ

«Лицей»

10. Физика Карташкова Елена

Васильевна

учитель физики

МБОУ «СОШ №20»

11. ОБЖ Анисимова Светлана

Николаевна

учитель ОБЖ МБОУ

«СОШ №15»

12. Социальные

педагоги

Грачева Светлана

Станиславовна

социальный педагог

МБОУ «СОШ № 9»

13. Физическая культура Разгоняева Лилия

Филипповна

учитель физической

культуры МБОУ

«СОШ №19»

14. История,

обществознание

Калагина Марина

Викторовна

учитель истории и

обществознания

МБОУ «СОШ №4»

15. Начальные классы Бебриш Ирина

Николаевна

учитель начальных

классов  МБОУ

«СОШ №19»

16.

Психологи Рассказова  Екатерина

Юрьевна

психолог МБОУ

«СОШ №1»

17. Библиотекари Мезеровская Ирина

Владимировна

Заведующая

библиотекой МБОУ

«СОШ №19»

18.  География Коп Татьяна Васильевна учитель географии

МБОУ «Лицей»

Руководитель управления                                                      Е.Г.Чернышева